Prorrogação da Vigência, visando a dar continuidade à sua execução,
com aporte de novos recursos, conforme Plano de Trabalho e Projeto
Básico aprovados que passam a fazer parte integrante do presente
Instrumento, independentemente de suas transcrições. Valor: R$
251.400,00 (duzentos e cinqüenta e um mil e quatrocentos reais),
liberados na forma estabelecida no cronograma de desembolso cons-
tante do plano de trabalho apresentado, à conta da dotação consignada
à CONCEDENTE, através da Lei nº 11.451, de 07/02/2007, Unidade
orçamentária 30101, no Programa de Trabalho:

[...]

- Dos Recursos Orçamentários e Financeiros e no Termo Aditivo nº
04 em sua Cláusula Terceira - Da Prorrogação da Vigência, visando
dar continuidade à sua execução, com o reforço de novos recursos,
conforme Plano de Trabalho e Projeto Básico aprovados. Valor: R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), liberados na forma